附件4
提取工资保证金通知书

                                人社薪支字〔   〕   号

                      （银行业务机构）：

                 （施工单位）在你行开立工人工资保证金专用账户：               ，现缴存资金          元。                因                                         ，按照《汕头市建设工程领域农民工工资支付保证金管理实施细则》第       条规定，经审核，同意该企业从其工人工资保证金专用账户中提取

           元，请办理相关业务。

特此函告。

                  人力资源社会保障部门

年    月     日

本通知书一式三份，抄送    （施工单位）   一份、  （行业主管部门）  一份 。
PAGE
- 17 -